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Fülöp Mihály Újonc Férfi Tõr Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 20 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület ranglista hely

HARASZTI Krisztián BHSE
KESZTHELYI Bemce Ferenc BHSE
LOVÁSZ Borsa BHSE
OROVECZ Gergely BHSE 1
RIVAS-TURY Brúnó BHSE
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC
BEBESI Kolos Norbert FTC 3
DOMIÁN Olivér András FTC
SZEMÁN Máté Balázs FTC
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE 3
BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE 5
SOMMER Marcell MTK BUDAPEST
CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 5
HARGITAI Ákos István SZOMBATHELY
HEGYES Dávid SZTE-VK 5
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 2
BOSKÓ Kornél UTE
NIKA Balázs ZVE
SZABÓ Bálint ZVE 5
SZABÓ Bence ZVE
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Fülöp Mihály Újonc Férfi Tõr Verseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó
3 csoport (2 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Újonc Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE, BEKE Vincze  FTC

GY/M ind. AT RG
DOMIÁN Olivér András FTC  3  1  V  V  2  0 0.333 -5 16 5
OROVECZ Gergely BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
SZABÓ Bence ZVE  V  0  V  V  V  2 0.667 4 22 4
BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC  1  0  2  V  1  0 0.167 -16 9 6
HARASZTI Krisztián BHSE  0  0  1  0  1  0 0.000 -28 2 7
HEGYES Dávid SZTE-VK  V  2  4  V  V  V 0.667 11 26 2
BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE  V  2  V  V  V  1 0.667 11 23 3

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás  UTE, KREISZ Péter  UTE

GY/M ind. AT RG
KESZTHELYI Bemce Ferenc BHSE  1  2  4  0  0  1 0.000 -22 8 7
HARGITAI Ákos István SZOMBATHELY  V  3  1  1  0  0 0.167 -15 10 6
SZEMÁN Máté Balázs FTC  V V4  V  3  0  2 0.500 -1 19 4
RIVAS-TURY Brúnó BHSE  V  V  0  0  0  2 0.333 -13 12 5
SZABÓ Bálint ZVE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  V  V  V  3  V 0.833 20 28 2
CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI T  V  V  V  V  1  3 0.667 9 24 3

Csoport szám 3    10:00    Pást 5
Versenybíró : KOVÁCS Márton  SZENT GYÖRGY VE, WOLF Ádám  ZVE

GY/M ind. AT RG
LOVÁSZ Borsa BHSE  2  V  2  4  2 0.200 -7 15 5
BEBESI Kolos Norbert FTC  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2
NIKA Balázs ZVE  2  1  1  0  3 0.000 -18 7 6
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE  V  4  V  V  V 0.800 15 24 1
BOSKÓ Kornél UTE  V  1  V  0  1 0.400 -7 12 4
SOMMER Marcell MTK BUDAPEST  V  V  V  1  V 0.800 6 21 3
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Fülöp Mihály Újonc Férfi Tõr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

R vezetéknév keresztnév egyesület GY/M AT-KT AT csoport

1 OROVECZ Gergely BHSE 1.000 23 30 továbbjutó
2 SZABÓ Bálint ZVE 1.000 22 30 továbbjutó
3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 0.833 20 28 továbbjutó
4 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE 0.800 15 24 továbbjutó
5 BEBESI Kolos Norbert FTC 0.800 11 24 továbbjutó
6 SOMMER Marcell MTK BUDAPEST 0.800 6 21 továbbjutó
7 HEGYES Dávid SZTE-VK 0.667 11 26 továbbjutó
8 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE 0.667 11 23 továbbjutó
9 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.667 9 24 továbbjutó

10 SZABÓ Bence ZVE 0.667 4 22 továbbjutó
11 SZEMÁN Máté Balázs FTC 0.500 -1 19 továbbjutó
12 BOSKÓ Kornél UTE 0.400 -7 12 továbbjutó
13 DOMIÁN Olivér András FTC 0.333 -5 16 továbbjutó
14 RIVAS-TURY Brúnó BHSE 0.333 -13 12 továbbjutó
15 LOVÁSZ Borsa BHSE 0.200 -7 15 továbbjutó
16 HARGITAI Ákos István SZOMBATHELY 0.167 -15 10 továbbjutó
17 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC 0.167 -16 9 továbbjutó
18 NIKA Balázs ZVE 0.000 -18 7 továbbjutó
19 KESZTHELYI Bemce Ferenc BHSE 0.000 -22 8 továbbjutó
20 HARASZTI Krisztián BHSE 0.000 -28 2 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2021-02-28 13:43



Fülöp Mihály Újonc Férfi Tõr Verseny oldal 1/1

1 OROVECZ Gergely BHSE

Tableau of 32

32 ---------

17 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC

16 HARGITAI Ákos István SZOMBATHELY 15/8

9 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

24 ---------

25 ---------

8 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE

5 BEBESI Kolos Norbert FTC

28 ---------

21 ---------

12 BOSKÓ Kornél UTE

13 DOMIÁN Olivér András FTC

20 HARASZTI Krisztián BHSE 15/1

29 ---------

4 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE

3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK

30 ---------

19 KESZTHELYI Bemce Ferenc BHSE

14 RIVAS-TURY Brúnó BHSE 15/13

11 SZEMÁN Máté Balázs FTC

22 ---------

27 ---------

6 SOMMER Marcell MTK BUDAPEST

7 HEGYES Dávid SZTE-VK

26 ---------

23 ---------

10 SZABÓ Bence ZVE

15 LOVÁSZ Borsa BHSE

18 NIKA Balázs ZVE 15/13

31 ---------

2 SZABÓ Bálint ZVE

OROVECZ Gergely

Tableau of 16

BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf
15/1

CSEH Bence

BÁNYIK Natánael Ruben
15/4

BEBESI Kolos Norbert

BOSKÓ Kornél
15/8

DOMIÁN Olivér András

BADÁR Krisztián
15/9

ZSÖGÖN Andor

RIVAS-TURY Brúnó
15/4

SZEMÁN Máté Balázs

SOMMER Marcell
15/4

HEGYES Dávid

SZABÓ Bence
15/8

NIKA Balázs

SZABÓ Bálint
15/8

OROVECZ Gergely

BÁNYIK Natánael Ruben

BEBESI Kolos Norbert

BADÁR Krisztián

ZSÖGÖN Andor

SOMMER Marcell

HEGYES Dávid

SZABÓ Bálint
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Fülöp Mihály Újonc Férfi Tõr Verseny oldal 1/1

1 OROVECZ Gergely BHSE

Tableau of 8

8 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE 15/14

5 BEBESI Kolos Norbert FTC

4 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE 15/9

3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK

6 SOMMER Marcell MTK BUDAPEST 15/7

7 HEGYES Dávid SZTE-VK

2 SZABÓ Bálint ZVE 15/14

OROVECZ Gergely

Elõdöntõ

BEBESI Kolos Norbert
15/6

ZSÖGÖN Andor

SZABÓ Bálint
15/3

OROVECZ Gergely

Döntõ

ZSÖGÖN Andor

15/12

OROVECZ Gergely
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Fülöp Mihály Újonc Férfi Tõr Verseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 OROVECZ Gergely BHSE
2 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK
3 BEBESI Kolos Norbert FTC
3 SZABÓ Bálint ZVE
5 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE
6 SOMMER Marcell MTK BUDAPEST
7 HEGYES Dávid SZTE-VK
8 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE
9 CSEH Bence SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

10 SZABÓ Bence ZVE
11 SZEMÁN Máté Balázs FTC
12 BOSKÓ Kornél UTE
13 DOMIÁN Olivér András FTC
14 RIVAS-TURY Brúnó BHSE
15 BÁLINT-VÁRSZEGI Kristóf FTC
16 NIKA Balázs ZVE
17 LOVÁSZ Borsa BHSE
18 HARGITAI Ákos István SZOMBATHELY
19 KESZTHELYI Bemce Ferenc BHSE
20 HARASZTI Krisztián BHSE
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